

" خدمات مشاوره آموزشی " مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون

— سوالات متداول —

【درمورد ورود به مدرسه و غیره】

سوال 1:1 می خواهم به مدرسه ابتدایی (مدرسه راهنمایی) دولتی در استان هیوگو وارد شده یا به آن منتقل شوم. چه کاری باید انجام دهم؟

پاسخ: لطفاً برای مشورت به بخش ورود به مدرسه در هیأت آموزش و پرورش شهرداری محل زندگی خود بروید و مراحل ثبت نام را طی کنید.

سوال 2: مایلم وارد یک دبیرستان دولتی در استان هیوگو شوم. چه کاری باید انجام بدهم؟

پاسخ: لازم است تا در آزمون ورودی که هر سال در ماه مارس برگزار می شود، شرکت کنید. همچنین، برخی از دبیرستان های دولتی، در ماه فوریه، امتحان ورودی برگزار می شود. (اگر در مدرسه پراهنمایی در ژاپن تحصیل کرده باشید، ممکن است، توصیه نامه ای برای ارائه به دبیرستان مورد نظرتان به شما داده شود که شامل سهمیه ی ویژه ی انتخاب (امتحان ورودی) برای دانش آموزان خارجی می باشد). اطلاعات مربوط به امتحانات ورودی دبیرستان های دولتی در سایت هیأت آموزش و پرورش استان هیوگو قرار خواهد گرفت.

سوال 3: می خواهم به یک دبیرستان دولتی در استان هیوگو منتقل شوم. چه کاری باید انجام دهم؟

پاسخ: لطفاً در منطقه آموزشی محل زندگی خود، دبیرستانی را که می خواهید به آنجا منتقل شوید، انتخاب کنید و با آن دبیرستان تماس بگیرید. اگر مدیر دبیرستان مورد نظر این انتقال را تأیید کند، شما ملزم به شرکت در امتحان انتقال هستید. لازم به تذکر است که جزئیاتی مانند تاریخ، موضوع و محتوای آزمون انتقال، بسته، و برای هر دبیرستان متفاوت خواهد بود لذا جزئیات را از دبیرستان مربوطه بپرسید

سوال 4: برای ورود یا انتقال به مدرسه راهنمایی بین المللی دولتی استانی (تحت حمایت استان) شهر آشیا یا دبیرستان بین المللی دولتی استانی (تحت حمایت استان) چه کاری باید انجام بدهم؟

پاسخ: آزمون ورودی مدرسه راهنمایی بین المللی دولتی استانی آشیا در فوریه هر سال برگزار خواهد شد و مصاحبه و امتحان انشا نیز دارد. برای دادن درخواست، شروطی وجود دارد. لطفاً به سایت مدرسه راهنمایی بین المللی دولتی استانی آشیا مراجعه بفرمایید. برای ورود به دبیرستان بین المللی دولتی استانی، باید در آزمون ورودی توصیه شده که هر سال در ماه فوریه برگزار می گردد، شرکت کنید. برای دسترسی به جزئیات، لطفاً به سایت دبیرستان بین المللی دولتی استانی مراجعه بفرمایید.

در مورد انتقال ، لطفا از مدرسه مربوطه سوال کنید.

سوال ۵: آیا دبیرستان دولتی استانی، سهمیه ی ویژه ای (در آزمون ورودی) جهت انتخاب دانش آموزان خارجی اختصاص داده شده است؟

پاسخ: بله. اختصاص داده می شود. در سال دوم ژاپنی "ری وا"، امتحان ورودی که در "کوبه کوهوکو"، "آشیا"، "ایتامیکیتا"، "کاکوگاوامینامی" و "کودرا" برگزار خواهد شد، ۳ سهمیه برای پذیرش دانش آموز خارجی در نظر گرفته شده بود

اطلاعات مربوط به امتحانات ورودی، در سایت هیأت آموزش و پرورش استان هیوگو درج خواهد شد.

سوال ۶: دوره تحصیلات اجباری در کشور من کوتاه تر از دوره در ژاپن است. آیا می توانم وارد دبیرستان بشوم؟

پاسخ: کسانی که دوره ۹ ساله تحصیلی را در یک کشور خارجی به پایان رسانده اند، باید در آزمون شرکت کنند. در صورتیکه تحصیلاتشان کمتر از ۹ سال باشد، طبق مقررات گواهی توانایی علمی یک فارغ التحصیل دوره راهنمایی، سطح توانایی علمی آنان می تواند مساوی و یا بالاتر از کسانی قلمداد شود که دوره راهنمایی را با تمام رسانده اند و لذا می توانند در آزمون شرکت کنند. در مورد جزییات، از بخش آموزش دبیرستان، دبیرخانه هیأت آموزش و پرورش استان هیوگو سوال کنید. (شماره تلفن: ۰۷۸۳۶۲۹۴۴۴)

【در مورد (حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون)】

سوال ۷: آیا امکان دریافت حمایت و پشتیبانی به زبان مادری هر فرد، در مدارس استان هیوگو وجود دارد؟

پاسخ: استان هیوگو، به منظور حمایت از دانش آموزانی که تازه فعالیت های خود را در مدارس این منطقه شروع کرده اند، بسته به زبان مادریشان، "حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" را که می توانند به زبان مادری آن دانش آموز صحبت کنند، به مدرسه اعزام می کند. استانداردهایی برای اعزام "حامیان" وجود دارد که خواهشمند است در مورد جزییات، به بخش "حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" در سایت "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" مراجعه فرمایید. لازم به تذکر است، این درخواست توسط مدرسه فرزندتان، انجام خواهد شد.

سوال ۸: "حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" چه کاری می توانند برای ما انجام دهند؟

پاسخ: "حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، با استفاده از زبانی که کودک در زندگی روزمره ای خود بکار می برد (زبان مادری)، آنها را در سازگار شدن به فعالیت های داخل مدرسه، یادگیری و ثبات ذهنی حمایت و پشتیبانی می کنند.

سوال ۹: چگونه می توانم یکی از " حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون " شوم؟

پاسخ: در صورت نیاز به حامی جدید، آزمون جدیدی را برای جذب حامی برگزار می کنیم. در صورت برگزاری آزمون جدید، مراتب را در سایت "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" به اطلاع خواهیم رساند.

سوال ۱۰: چگونه می توانم "داوطلب- حامی کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون شوم؟

پاسخ: درخواست ها همیشه در "مرکز حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" پذیرفته می شوند. لطفا فرم درخواست ثبت نام در قسمت داوطلبان که در سایت "مرکز حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" قرار دارد را Down Load داندو پر کرده وبه "مرکز حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" ارسال کنید.

【درمورد "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"】

سوال ۱۱: "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" چه نوع مشاوره ای رامی پذیرد؟

پاسخ: "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، در زمینه ی ورود کودکان خارجی به مدرسه و ادامه تحصیل آنها در سطوح بالاتر، راهنمایی در زبان ژاپنی، راهنمایی در یادگیری دروس و غیره ، مشاوره تحصیلی ارائه می دهد. برای استفاده از این مشاوره، لطفا در ابتدا با ما تماس بگیرید.

سوال ۱۲: برای گرفتن مشاوره از "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، چه راه هایی وجود دارد؟

پاسخ: علاوه بر مشاوره حضوری، از طریق تلفن (۰۷۹۷۳۵۴۵۳۷)، فکس (۰۷۹۷۳۵۴۵۳۸) ، ایمیل (mc-center@hyogo-c. ed. jp) و همچنین با استفاده از سیستم کنفرانس اینترنتی، مشاوره آنلاین را نیز می پذیریم

لازم به تذکر است ، برای درخواست مشاوره حضوری یا مشاوره آنلاین، لطفا از قبل وقت بگیرید.

سوال ۱۳: آیامی توان برای گرفتن مشاوره در "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، درخواست مترجم کرد؟

پاسخ: بله. می توانید در صورتیکه از قبل ، درخواست کرده باشید.

سوال ۱۴: آیا هرکسی می تواند اسناد متعلق به "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" را به امانت بگیرد؟

پاسخ: بله. ما اصولا اسنادمان را به هرکسی امانت می دهیم. برای جزییات ، از "مرکز کودکان با فرهنگهای

گوناگون" از ما سوال کنید.

سوال ۱۵: آیا "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، روزهای شنبه و یکشنبه باز است؟

پاسخ: روزهای شنبه، یکشنبه و تعطیلات رسمی، تعطیل می باشد.
ساعات کار روزهای اداری (دوشنبه تا جمعه)، از ساعت ۹ تا ۱۷ می باشد.

【موارد دیگر】

سوال ۱۶: نمی توانم ژاپنی صحبت کنم. بنابراین نگران هستم آیا می توانم همگام با کلاس، دروس را تعقیب کنم؟

پاسخ: استان هیوگو، پس از ورود به ژاپن، به مدت یک سال، "حامیان کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون" را به مدارس اعزام می کنند تا دانش آموزان را با زبان مادری خودشان، در یادگیری دروس یا سازگاری با فعالیتهای داخل مدرسه آشنا شوند. (درخواست حامی، از طریق مدارس انجام می شود).
توانایی در زبان ژاپنی، لازمه تحصیل در مدارس ژاپن است. حتی الامکان، سعی کنید کم کم ژاپنی را یاد بگیرید. در "مرکز کودکان همزیست با فرهنگهای گوناگون"، لوازم و کتابهای آموزشی برای یادگیری زبان ژاپنی موجود است. می توانیم آنها را به شما امانت دهیم. همچنین در سایت "انجمن بین المللی استان هیوگو" (بنیاد منافع مشترک عمومی)، کلاسهای زبان ژاپنی در هر منطقه معرفی شده است. می توانید زبان ژاپنی را در کلاسهایی که در هر منطقه برگزار می شود، فرا بگیرید. در صورت بروز هر مشکلی، بتهایی درصدد حل آن مشکل برنیاید لطفا با معلم خود یا هر کدام از معلمین کادر مدرسه در آن مورد مشورت کنید.

سوال ۱۷: کجا می توانم زبان ژاپنی را یاد بگیرم؟

پاسخ: سایت "انجمن بین المللی استان هیوگو" (بنیاد منافع مشترک عمومی)، کلاسهای زبان ژاپنی در هر منطقه را معرفی می کند. لطفا با ما تماس بگیرید.